

NISSAUTO SONORA
PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA
Presupuesto : 037456 Fecha del Presupuesto : 04/04/2025
Cliente : KURODA NORTE

Usuario : JAQUELINE MENDOZA RODRIGUEZ
Impreso : 09/04/2025-08:15



At'n. : ISMAEL MAYORQUIN CASTRO

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0023313- KURODA NORTE
Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL
Domicilio : AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177
Cd. y Edo. : TIJUANA, BAJA CALIFORNIA Tel. (s) : M-(662)190-51-54, O-(631)312-08-08
de Serie : 3N1CN8AE7LL857742 Mod. : 2020

¿ Tiene Credito ? : NO

R.F.C. : KNO-900118-U6A
C.P. : 22100

Estamos presentando a su consideración el siguiente presupuesto :VERSA N18

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
	AMORTIGUADOR DE DERECHO	1.00	2,287.04	2,287.04			2,287.04
	AMORTIGUADOR DE IZQ	1.00	2,287.04	2,287.04			2,287.04
	VAR/CONEC-ESTA	2.00	299.07	598.14			598.14
	HORQUILLA TRANS	1.00	2,574.07	2,574.07			2,574.07
	ESLABON IZQ	1.00	2,537.04	2,537.04			2,537.04
	M.O. 2 AMORT. DELANTEROS	4.00	300.00	1,200.00			1,200.00
	M.O. 2 HULS DE BARRA	3.00	300.00	900.00			900.00
	M.O. 2 HORQUILLAS	5.00	300.00	1,500.00			1,500.00
	ALINEACION	1.00	350.00	350.00			350.00
Total Registros : 9				14,233.33			14,233.33

I.V.A. : 1,138.66
Importe Total : 15,371.99

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	10,283.33		10,283.33	822.66	11,105.99
MANO DE OBRA	3,950.00		3,950.00	316.00	4,266.00
Totales :	14,233.33		14,233.33	1,138.66	15,371.99

* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.
* Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 8
* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E